PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27.05.2014

№ 1215-ра
О внесении  изменений

в  Устав  муниципального
автономного  учреждения
культуры  «Культурно-

досуговый  центр»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2006                     № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  Гражданским кодексом Российской Федерации:
1. Утвердить изменения к Уставу муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» согласно приложению.
2. Директору муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Чукаловой Г.Б. зарегистрировать изменения  к Уставу в МРИ ФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы  администрации
города Пыть-Яха

                              В.П.Бойко
	Приложение

	к распоряжению администрации

	города Пыть-Яха

	от 27.05.2014 № 1215-ра

Изменения,

вносимые в Устав  муниципального автономного учреждения культуры

«Культурно-досуговый центр»

1. Раздел 2 «Цели и виды деятельности Учреждения» дополнить подпунктом 2.1.6. следующего содержания:

«2.16. Организация и осуществление физкультурно-оздоровительной деятельности».

2.  Приложение к Уставу дополнить пунктом 45 следующего содержания: «45. Танцевальная аэробика».